Governo do Municipio de Buritama

Receitas por Categorias Econdmicas
Orcamento da Seguridade Social e Fiscal

Unid. Orgamental
Governo do Municipio de Buritama

Unid. Gestora
CONSOLIDAGAO GERAL

Exercicio
2021

R$

Receitas

Unidade Gestora: 001.001 - Governo do Municipio de Buritama - PREFEITURA

1.0.0.0.00.0.0.00.000
1.1.0.0.00.0.0.00.000
1.2.0.0.00.0.0.00.000
1.3.0.0.00.0.0.00.000
1.6.0.0.00.0.0.00.000
1.7.0.0.00.0.0.00.000
1.9.0.0.00.0.0.00.000
2.0.0.0.00.0.0.00.000
2.4.0.0.00.0.0.00.000

RECEITAS CORRENTES
IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUICOES DE MELHORIA
CONTRIBUICOES
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

Total da Unidade Gestora:
Unidade Gestora: 001.003 - IPREM de Buritama - AUTARQUIA

1.0.0.0.00.0.0.00.000
1.2.0.0.00.0.0.00.000
1.3.0.0.00.0.0.00.000
1.9.0.0.00.0.0.00.000
7.0.0.0.00.0.0.00.000
7.2.0.0.00.0.0.00.000
7.9.0.0.00.0.0.00.000

RECEITAS CORRENTES
CONTRIBUICOES
RECEITA PATRIMONIAL
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
RECEITAS CORRENTES - INTRA OFSS
CONTRIBUICOES - INTRA OFSS
OUTRAS RECEITAS CORRENTES - INTRA OFSS

Total da Unidade Gestora:
Unidade Gestora: 001.004 - SAAEMB - AUTARQUIA

1.0.0.0.00.0.0.00.000
1.1.0.0.00.0.0.00.000
1.3.0.0.00.0.0.00.000
1.6.0.0.00.0.0.00.000
1.9.0.0.00.0.0.00.000

RECEITAS CORRENTES
IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUICOES DE MELHORIA
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA DE SERVICOS
OUTRAS RECEITAS CORRENTES

Total da Unidade Gestora:

Total:

9.481.000,00
1.004.000,00
96.000,00
302.000,00
49.452.420,00
168.080,00

6.000,00

60.503.500,00

6.000,00

2.198.465,51
352.709,51
171.392,23

3.174.995,74
2.145.393,45

60.509.500,00

2.722.567,25

5.320.389,19

234.600,00
30.000,00
4.378.400,00
7.000,00

8.042.956,44

4.650.000,00

4.650.000,00

73.202.456,44
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